
UCHWAŁA NR LXVII/833/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działka numer 1856/88, położonej we wsi Turbia, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1,  
art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uwzględniając stanowisko zebrania wiejskiego 
mieszkańców wsi Turbia na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy w Zaleszanach 
postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej we 
wsi Turbia, stanowiącej własność Gminy Zaleszany, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka numer 1856/88 o powierzchni 0,0290 ha na rzecz małżonków Pani Ewy Zofii Żak 
i Pana Waldemara Jana Żak celem poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej stanowiącej ich własność, w ewidencji gruntów oznaczonej jako 
działka numer 1856/49 do której przylega zbywana nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32773803-FABC-41CD-BACF-06393E640451. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/833/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


